2. Item deceniit ul nullus episcoporum aliquem clerícum in ecclcsia 
sua audeat per pecuniam sublimare, sive promoveré, vel ecclesiaslicos ho
nores venderé. Ule vero qui emerit, non solum sit alienus à dignitatc quam 
pecuniis acquisivit, sed eliam próprio gradu, et excommunicaiioni succum-
bal, donee quod (forte male.) malum obtinuil, dimitlat. 

5. hem proniulgavit quad nullus presbytcrorum, diacoaorum, subdia-
conoruni filius iu eadem ecclesia possideal paternos honores. 

k. Item quod clericorum Tilii ad altiores gradus non promoveantur, 
in aceplisautem gradibus maneant, nisi vita illis obstiterit. 

5. Item filii clericorum iam laici, quam clerici millo modo possideant 
ecclesiaslicos honores, quos paires cortim pro beneficio ecclesiic habue-
runt, vel rciinucruul, qui pruHormiserU, excommunicetur. 

6. Decrevit etiain ut clerici arma dcferenles, nisi dimiserint arma , 
siui alieni à corpore et sanguine Domini, et ab ingressu lotius ecclesia;, et 
chrislianorum sepultura ,, et omiii communionc ecclcsiastica, numquain 
amplius in Christi ecclesia ad majores honores sive gradus, si rebelles s i i -
lerinl sublimandi. 

7. Uem consiiiuilne Clcricus barbam vel comam nu.trial, vel coronam 
capitis abscoudal, non radeudo, vel parvam l'aciondo tanquam erubescens 
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quod in hereditaria Christi sorte sit electus , ñeque ulterius indual milita
ria indumenta diversis varíala coloribus. 

8. In consanguinitate conjuncii, nisi digna satisfaclioni separetur, se
parai! ab ecclesia et corpore Chrisu" maneant. 

9. Concubinam vero, et usurarii nisi resipiscaniexcommunieentor. 
10. Sanxerunt eliam ut oainium lerrarum decimaiio , quani execranda 

iníUlelinni Judseoruin ssevilia excolebat, ita illi exhiberetur ecclesioe in cu-
jus parrochia sedem terrae sitae essent, queniadmoduni si à cbristianis co-
1 erentur. 
. H . Item statuerunt, ut si quee ecclesise per pecuniam essent consecra-

l a , vel à sinioniaco, à legitimo canonice consecreittur episcopo.Si qui eti?-\i 
Clerici pecuniam prsebendo, vel àsimoniaco sunt ordinati, «odem modo à 
calholico ordinentur Episcopo. Non enirn in iis fit reileratio, sed ipsa conse-
cralio, quoniam nihil praecesserat, quod ratnni haberi queai. 

12. Clerici autem alterius regionisnon recipiautur sine proprii poniiíicis 
lileris. 

15. Scimus quidem laicis ecclesias non compelere , sed ubi illse ex toto 
auferri non possunt, saltem oblalioiies Missarum , aut aliaria seu primitias 
laicis omnino prohibeinus. De cimeleriis autem et sepultura el baptisteriis, 
exactionein fieri proliíbemus.